
       
ประกาศแขวงทางหลวงลพบุรีที่  ๑ 

เรื่อง   ประกาศผลการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 
(Electronic Bidding : e-bidding) 

                                                ------------------------------- 

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e-bidding) 
เลขที่ ลบ.(ซ) ๑ / E / 6 / ๒๕๖4 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2563 กิจกรรมอ านวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง 
ประจ าปี 2564 รหัสงาน  20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ท าการและสิ่งก่อสร้างประกอบ งานซ้ือวัสดุก่อสร้าง  วงเงิน
งบประมาณ 1,000,000.00 บาท ก าหนดยื่นข้อเสนอและใบเสนอราคาวันที่  5  พฤศจิกายน 2563 ระหว่าง
เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. จัดพิมพ์ใบเสนอราคาและเอกสารการเสนอราคาวันที่ 6 พฤศจิกายน 2563 เวลา 
๐๘.๓๐ น. เมื่อครบก าหนดวันเวลาตามประกาศมีผู้เสนอราคาโดยวิธีประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการ ทางอิเล็กทรอนิกส์ 
(Electronic Bidding : e-bidding)  2 ราย เสนอถูกต้องตามรายละเอียดดังนี้.- 

 

 

              ผลปรากฏว่า ห้างหุ้นสว่นจ ากัด เทียรประเสริฐ เป็นผู้เสนอราคาต่ ากว่ารายอ่ืน เป็นเงิน 998,000.00 บาท 
คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าห้างฯ เสนอราคาต่ ากว่างบประมาณและต่ ากว่าราคากลางจึงเห็นสมควร
รับราคาไว้ด าเนินการ 

 

           ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ 1 พิจารณาแล้วอนุมัติรับราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากัด  เทียรประเสริฐ  
ในราคา  998,000.00  บาท  (เก้าแสนเก้าหม่ืนแปดพันบาทถ้วน)  
 

           จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   
 

  ประกาศ  ณ    วันที่     6    เดือน   พฤศจิกายน   พ.ศ.   ๒๕๖3 
 

 

       โกเมศ   มัชฌิมา 
     (นายโกเมศ   มัชฌิมา) 
                                                         ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่  ๑ 
 
                                                                          
 
 
 
 
 
 

     ที ่ ผู้เสนอราคา ราคารวม / บาท วันท าการ 
๑ 
๒ 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด  วิชญ์พิมพ์ 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด  เทียรประเสริฐ 
 

999,900.00 
998,000.00 

 
 

ตามประกาศ  120  วัน 



 
 

 บัญชีรายการก่อสร้าง ซึ่งรวมราคาค่าวัสดุ อุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่าง ๆ และก าไรไว้ด้วยแล้ว 
 

กิจกรรมอ านวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจ าปี 2564 รหัสงาน 20530  
ค่าปรับปรุงอาคารที่ท าการและสิ่งก่อสร้างประกอบ งานซื้อวัสดุก่อสร้าง   

                              

                                       
                                                                 ราคารวมทั้งสิ้นเปน็ตัวหนงัสือ (บาท) 
                                                              (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

 
 

       โกเมศ   มัชฌิมา 
     (นายโกเมศ   มัชฌิมา) 
                                                            ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่  ๑ 
 
 
 

ล า
ดับ
ที่ 

รายการ  หน่วย 
 

จ านวน 
 

ราคาต่อหน่วย 
เป็นตัวเลข 

(บาท) 

เป็นเงิน 
(บาท) 

1 
 

งานซื้อวัสดุก่อสร้าง กิจกรรมอ านวยการและสนบัสนุนการ
พัฒนาทางหลวง ประจ าปี 2564 

แห่ง 1 998,000.00 998,000.00 

 998,000.00 


